
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
6. schůze rady městského obvodu
konané dne 05.12.2022

 

čís. 0145/RMOb-Sle/2226/6
-

0164/RMOb-Sle/2226/6

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

______________________________
Bc. Dagmar Macháčková, MPA
místostarostka

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/15

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.12.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0145/RMOb-Sle/2226/6 VV/
RMOb/8.0066/22

Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu
prostor pro zabezpečení volby prezidenta
republiky, konaných ve dnech 13. 1. a 14. 1.
2023 a v případě II. kola volby ve dnech 27. 1. a
28 1. 2023

0146/RMOb-Sle/2226/6 VV/
RMOb/8.0067/22

Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy
při zabezpečení volby prezidenta republiky,
která se uskuteční ve dnech 13. a 14. ledna 2023,
a v případě II. kola volby ve dnech 27. a 28.
ledna 2023

0147/RMOb-Sle/2226/6 VV/
RMOb/8.0068/22

Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný
nájem 29 ks počítačových sestav pro zajištění
volby prezidenta republiky", která se uskuteční
ve dnech 13. a 14. 01. 2023 a v případě II. kola
volby ve dnech 27. a 28.01.2023

0148/RMOb-Sle/2226/6 VV/
RMOb/8.0069/22

Smlouva o kompletaci zásilek a jejich doručení
prostřednictvím služby „Zásilky s obsahem
hlasovacích lístků“ - volba prezidenta republiky

0149/RMOb-Sle/2226/6 DaŽP/
RMOb/5.0061/22

Kácení dřevin - ul. Sprašová, k.ú. Muglinov;
ul. Dědičná, ul. Na Baranovci, ul. Keltičkova,
k.ú. Slezská Ostrava; ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, ul. Nástupní, ul. Bořivojova,
ul. Pstruží, ul. Rajnochova, k.ú. Kunčičky; ul.
Antošovická, ul. Koblovská, k.ú. Koblov; ul.
Lassallova, k.ú. Hrušov; vše v obci Ostrava

0150/RMOb-Sle/2226/6 DaŽP/
RMOb/5.0062/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Požární v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0151/RMOb-Sle/2226/6 HS/
RMOb/15.0035/22

Žádost o souhlas se svěřením movitého majetku
- polytechnické stavebnice MŠ Bohumínská 68 a
MŠ Požární 8

0152/RMOb-Sle/2226/6 MA/
RMOb/4.0683/22

Projednání žádosti o souhlas s podnájmem bytu

0153/RMOb-Sle/2226/6 MA/
RMOb/4.0687/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0154/RMOb-Sle/2226/6 MA/
RMOb/4.0688/22

Nájem části pozemků v k.ú. Heřmanice, k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, k.ú. Muglinov a k.ú.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Slezská Ostrava, vše obec Ostrava - Zásilkovna
s.r.o.

0155/RMOb-Sle/2226/6 MA/
RMOb/4.0690/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0156/RMOb-Sle/2226/6 MA/
RMOb/4.0693/22

Přidělení bytů + dohoda o ukončení nájmu

0157/RMOb-Sle/2226/6 PRAV/
RMOb/13.0081/22

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem „Rekonstrukce
komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a
Sazečská“

0158/RMOb-Sle/2226/6 PRAV/
RMOb/13.0082/22

Posouzení žádostí o účast v "Dynamickém
nákupním systému - Opravy a modernizace
budov pro městský obvod Slezská Ostrava - II".

0159/RMOb-Sle/2226/6 VV/
RMOb/8.0065/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0160/RMOb-Sle/2226/6 VV/
RMOb/8.0073/22

Vzdání se funkce vedoucího odboru financí
a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

0161/RMOb-Sle/2226/6 FaR/
RMOb/9.0063/22

Rozpočtové opatření

0162/RMOb-Sle/2226/6 INV/
RMOb/12.0076/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0173/22
ze dne 25.08.2022 se Zhotovitelem Technické
služby, a.s. Slezská Ostrava na zhotovení
stavebního díla pod názvem " Kolumbárium na
Ústředním hřbitově Slezská Ostrava"

0163/RMOb-Sle/2226/6 HS/
RMOb/15.0038/22

Prodej výpočetní techniky - notebooky a mobilní
telefon

0164/RMOb-Sle/2226/6 PRAV/
RMOb/13.0083/22

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
kominické práce"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0066/22
Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu prostor pro zabezpečení volby prezidenta
republiky, konaných ve dnech 13. 1. a 14. 1. 2023 a v případě II. kola volby ve dnech
27. 1. a 28 1. 2023
 
Usnesení číslo: 0145/RMOb-Sle/2226/6

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o nájmu prostor:

a) s Ostravskou univerzitou, Přírodovědeckou fakultou, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 61988987,  dvou učeben L105, L112 o velikosti 105 m2, (budova
Ostravské univerzity na adrese Chittussiho 10/983, Slezská Ostrava), za nájemné ve výši 5.000,-
Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

b) s Akademickou aliancí, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČ: 03344339, dvou učeben v přízemí budovy č. 112 a 114 o velikosti 52,6 a 64,5m2
(budova Akademické Aliance, a.s. na adrese Michálkovická 1810/181, Slezská Ostrava), za
nájemné ve výši 7.623,- Kč bez DPH a za služby ve výši 635,- Kč bez DPH, tj. celkem 8.258,- Kč
bez DPH

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
61989193, učebny v přízemí budovy č. 104 o velikosti 40m2 (budova na adrese Keltičkova 137/4,
Slezská Ostrava), za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH,
tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

d) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
učebny v přízemí budovy o velikosti 32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za
služby ve výši 1.400,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.200,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 13. 01. 2023 do 14. 01. 2023, a v případě II. kola volby od 27. 01. 2023 do
28. 01. 2023, za účelem zabezpečení volby prezidenta republiky, konané ve dnech  13.01. - 14.
01. 2023, a v případě II. kola volby ve dnech 27. 01. - 28.01. 2023, dle důvodové zprávy a
přílohy tohoto materiálu. V případě druhého kola volby budou podmínky nájmu nebytových
prostor stejné jako v prvním kole voleb.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 06.01.2023

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0067/22 110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při zabezpečení volby prezidenta
republiky, která se uskuteční ve dnech 13. a 14. ledna 2023, a v případě II. kola volby
ve dnech 27. a 28. ledna 2023
 
Usnesení číslo: 0146/RMOb-Sle/2226/6
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o úschově PC soupravy:

a) s Ostravskou univerzitou, Přírodovědeckou fakultou, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00
Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 61988987, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

b) s Akademickou aliancí, a. s. , se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava IČ: 03344339,  za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
61989193, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,
 
d) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 31/4 ,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

na dobu určitou od 13.01.2023 do 14.01.2023, a v případě II. kola volby od 27.01.2023 do
28.01.2023 za účelem úschovy PC soupravy při volbě prezidenta republiky, která se uskuteční
ve dnech 13.01. a 14.01.2023, a v případě Ii. kola volby ve dnech 27.01. a 28.01.2023, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.V případě druhého kola volby prezidenta
budou podmínky úschovy PC souprav stejné jako v prvním kole voleb.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 06.01.2023

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0068/22
Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem 29 ks počítačových sestav pro zajištění volby prezidenta republiky",
která se uskuteční ve dnech 13. a 14. 01. 2023 a v případě II. kola volby ve dnech 27. a
28.01.2023
 
Usnesení číslo: 0147/RMOb-Sle/2226/6

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu

29 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů při
volbě prezidenta republiky, konané ve dnech 13.01. a 14.01.2023 a v případě druhého kola volby
 dne 27.01. a 28.01.2023,  a o uzavření smlouvy s firmou Karel Lex, se sídlem Janovice 135,
739 11, IČ: 69618046, za cenu 59.628,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.12.2022

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0069/22
Smlouva o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby „Zásilky s
obsahem hlasovacích lístků“ - volba prezidenta republiky
 
Usnesení číslo: 0148/RMOb-Sle/2226/6

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby

„Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů
909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, za účelem zpracování dodaných volebních hlasovacích
lístků a informačních letáků do dodaných obálek, jejich uskladnění před zpracováním a
hromadného podání dle obchodních podmínek služby "Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" a
doručení do schránek voličů, dle přílohy a důvodové zprávy

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.12.2022

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0061/22
Kácení dřevin - ul. Sprašová, k.ú. Muglinov; ul. Dědičná, ul. Na Baranovci, ul.
Keltičkova, k.ú. Slezská Ostrava; ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, ul.
Nástupní, ul. Bořivojova, ul. Pstruží, ul. Rajnochova, k.ú. Kunčičky; ul. Antošovická,
ul. Koblovská, k.ú. Koblov; ul. Lassallova, k.ú. Hrušov; vše v obci Ostrava
 
Usnesení číslo: 0149/RMOb-Sle/2226/6

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích v obci Ostrava p.č. 139/1 (ul. Sprašová) v k.ú.

Muglinov; p.č. 1550, 1569, 1565/1 (ul. Dědičná). p.č. 1031/1 (ul. Na Baranovci), p.č. 1041/1
(ul. Keltičkova) v k.ú. Slezská Ostrava; p.č. 628 (ul. Frýdecká) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí;
p.č. 1765/1 (ul. Nástupní), p.č. 573 (ul. Bořivojova), p.č. 1848/2 (ul. Pstruží), p.č. 1661/3 (ul.
Rajnochova) v k.ú. Kunčičky; p.č. 610/8 (ul. Antošovická), p.č. 343/1 (ul. Koblovská) v k.ú.
Koblov; p.č. 1607/1 (ul. Lassallova) v k.ú. Hrušov; svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 22.12.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0062/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Požární v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0150/RMOb-Sle/2226/6

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 530 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Požární, MK III. tř., č. 257c, na pozemku p.č. 1/18 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.12.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0035/22
Žádost o souhlas se svěřením movitého majetku - polytechnické stavebnice MŠ
Bohumínská 68 a MŠ Požární 8
 
Usnesení číslo: 0151/RMOb-Sle/2226/6

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se svěřením movitého majetku v celkové hodnotě 20.671,00 Kč vč. DPH, a to 1 ks polytechnické

stavebnice, která je v majetku úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, a to MŠ Bohumínská
68, příspěvková organizace, Bohumínská 450/68, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu;

a zároveň se svěřením majetku v celkové hodnotě 20.671,01 Kč vč. DPH, a to 1 ks polytechnické
stavebnice, která je v majetku úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, a to MŠ Požární
8, příspěvková organizace, odloučené pracoviště: Chrustova 1448/1, 713 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0683/22
Projednání žádosti o souhlas s podnájmem bytu
 
Usnesení číslo: 0152/RMOb-Sle/2226/6

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX o udělení souhlasu s uzavřením
podnájemní smlouvy mezi ní a panem XXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX;

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi paní XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v

roce XXXX, nájemcem bytu č. X, o velikosti 3+kk (plocha bytu: 81,51 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 79,48 m2) v budově na adrese XXXX XXXXX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a podnájemcem, panem XXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za podnájemné ve výši 6.040,- Kč/měsíc, a to na dobu určitou - od 01.01.2023 do
31.12.2023; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0687/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0153/RMOb-Sle/2226/6

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5159 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/41 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/65 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 5257/108 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX

e)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku parc.č. 5257/128 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX

f)
pozemku parc.č. 853/29 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Bořivojova, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

g)
pozemku p.č.st. 965 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5159 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

b) pozemku parc.č. 5257/41 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

c) pozemku parc.č. 5257/65 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

d) pozemku parc.č. 5257/108 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

e) pozemku parc.č. 5257/128 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

f) pozemku parc.č. 853/29 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 26 m2,

g) pozemku p.č.st. 965 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

h) pozemku parc.č. 5257/28 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

ch) pozemku parc.č. 5257/47 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0688/22
Nájem části pozemků v k.ú. Heřmanice, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, k.ú. Muglinov a
k.ú. Slezská Ostrava, vše obec Ostrava - Zásilkovna s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0154/RMOb-Sle/2226/6

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

- části pozemku p.č.st. 192/1, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o
výměře 1,8 m2 z celkové výměry 1001 m2, 

- části pozemku parc.č. 629/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, o výměře 0,97 m2 z celkové výměry 294 m2, 

- části pozemku p.p.č. 9/49, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 1,8
m2 z celkové výměry 759 m2, 

- části pozemku parc.č. 2288/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, o výměře 1,8 m2 z celkové výměry 59 m2, 

s nájemcem:
Zásilkovna s.r.o.
sídlo: Českomoravská 2408/1a, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 284 08 306

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0690/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0155/RMOb-Sle/2226/6

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 1285/25 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod
stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 814 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 1285/25 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 29 m2,

b) pozemku p.č.st. 814 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0693/22
Přidělení bytů + dohoda o ukončení nájmu
 
Usnesení číslo: 0156/RMOb-Sle/2226/6

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,28 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 77,63 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX,
XXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.882,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.12.2022
do 31.03.2023, a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne XXXXXXXXXX,
uzavřené s paní XXXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, trvale bytem
viz výše, kterou byl pronajat byt č. X v budově na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 60,93 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 54,19 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.710,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 01.01.2023 do 31.03.2023;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou č. PS/MA/0410/2022 ze dne 08.08.2022,

kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1, s příslušenstvím (plocha bytu: 31,25 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 30,24 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s paní XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, ke dni 30.11.2022;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 Ing. Ivonu Vaňkovou, místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 a dohody o ukončení dle bodu 2 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0081/22
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem
„Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská“
 
Usnesení číslo: 0157/RMOb-Sle/2226/6

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

„Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská“ ve zjednodušeném
podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 16.12.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0082/22
Posouzení žádostí o účast v "Dynamickém nákupním systému - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava - II".
 
Usnesení číslo: 0158/RMOb-Sle/2226/6

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje,
 že ve smyslu ustanovení 139 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů, posoudila žádosti o účast v dynamickém nákupním systému  s názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava
- II.", dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.12.2022

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 o zařazení účastníků do zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem "Dynamický nákupní

systém - Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava - II.", dle bodu 1
tohoto usnesení a dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0065/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0159/RMOb-Sle/2226/6

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 41 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 5. 12. 2022
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0073/22
Vzdání se funkce vedoucího odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0160/RMOb-Sle/2226/6

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 skutečnost, že pan Ing. Adrien Třeček se vzdal funkce vedoucího odboru financí a rozpočtu

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle § 12 odst. 2 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ke
dni 31. 12. 2022, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0063/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0161/RMOb-Sle/2226/6

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 13.12.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0076/22
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0173/22 ze dne 25.08.2022 se Zhotovitelem
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava na zhotovení stavebního díla pod názvem "
Kolumbárium na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0162/RMOb-Sle/2226/6

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0173/22 ze dne 25.08.2022 se zhotovitelem

Technické služby a.s. Slezská Ostrava, Čs. armády 20, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
47674725, na stavební práce pod názvem „Kolumbárium na Ústředním hřbitově Slezská
Ostrava".

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 03.12.2021
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0038/22
Prodej výpočetní techniky - notebooky a mobilní telefon
 
Usnesení číslo: 0163/RMOb-Sle/2226/6

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 uzavřít kupní smlouvu na prodej výpočetní techniky s:

• panem Vladimírem Lyčkou,
• panem Mgr. Bc. Jiřím Stochem,
• panem Ing. Martinem Vidurou,
• paní Ivanou Šmidákovou,
• panem Markem Jurášem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• paní MUDr. Hanou Herákovou,
• panem Mgr. Gustavem Kuchařem,
• paní Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA,
 
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0083/22
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor kominické práce"
 
Usnesení číslo: 0164/RMOb-Sle/2226/6

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor kominické práce", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.12.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/15




